
UCHWAŁA NR  XXXII/119/05  RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia  31  maja 2005r.

w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego
zakładów gastronomicznych i usługowych dla ludności na terenie miasta Wysokie

Mazowieckie.

Na podstawie art.  18. ust.  2 okt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591, z 2002r  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568  oraz z 2004r Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. XII ustawy z dnia 26
czerwca 1974r Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. Nr 24 poz. 142 oraz z 1990r Nr
34, poz. 198) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala  się  dni  i  godziny  otwierania  i  zamykania  placówek  handlu  detalicznego,
zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności na terenie miasta Wysokie
Mazowieckie.

§ 2. 1.  Placówki handlu detalicznego mogą być otwarte  we wszystkie  dni  tygodnia w
godzinach od 000 do 2400.

2.2. Zakłady gasrtonomiczne mogą być otwarte:

2.1) Poniedziałek – czwartek  w godzinach od 500 do 2300 

2.2) Piątek, sobota, niedziela i dni świąteczne w godzinach od 500 do 100.

2.3. Postanowienia § 2 ust. 2 nie mają zastosowania do imprez zamkniętych.

2.4. Zakłady  świadczące  usługi  dla  ludności  mogą  być  otwarte  we  wszystkie  dni
tygodnia w godzinach od 000 do 2400.

§ 3. Właściciele  placówek  handlowych,  zakładów gastronomicznych  i  usługowych  dla
ludności są zobowiązani do umieszczenia w widocznym miejscu informacji o czasie pracy
placówki.

§ 4. Naruszenie postanowień niniejszej uchwały podlega karze grzywny określonej w art.
XII § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 eoku. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. z
1974, Nr 24, poz. 142 z późn zmianami)

§ 5. Traci moc uchwała Nr 68/XV Rady Miejskiej w Wysokiem Mazowieckiem z dnia 27
lipca 1993 roku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaksiego.

Przewodniczący Rady 

Józef Sokolik 

2005-6-3 07:55:00 AM


